
 
 

ZARZĄDZENIE NR 43/19 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Oceny Wniosków 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W celu oceny wniosków złożonych przez sołectwa w ramach Funduszu Sołeckiego powołuję Komisję 

Oceny Wniosków w składzie: 

1. Piotr Milewski - Sekretarz Gminy - Przewodniczący 

2. Anna Drapczuk - Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju - Członek 

3. Żaneta Chylińska - Młodszy referent ds. inwestycji i projektów unijnych - Członek 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  

Traci moc zarządzenie Nr 182/16 Burmistrza Rajgrodu z dnia 25 sierpnia 2016r. w sprawie powołania 

Komisji Oceny Wniosków oraz zarządzenie Nr 281/17 z dnia 27 września 2017r. zmieniające zarządzenie 

w sprawie powołania Komisji Oceny Wniosków. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Burmistrz Rajgrodu 

 

/-/ 
 

Ireneusz Gliniecki 
 


